
ZARZADZENIE NR 12/2024
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 04 czerwca 2024 roku

w sprawie powołania stałej Gminnej Komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat
powstałych wskutek klęsk żywiołowych naterenie Gminy Dubeninki

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r.

poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym
(Dz.U.z 2023 r.poz. 122), zarządzam co następuje:

$ 1. Powołuję Gminną Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w wyniku
zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowychna terenie Gminy Dubeninki, zwaną dalej „Komisją
Gminną”w składzie:
1) Moszczyńska Ewelina — przewodniczący komisji,
2) Pojawa Dorota — członek komisji,
3) Sienkiewicz Kamila — członek komisji,
4) Czarniewski Marian — członek komisji,
5) Skierś-Judziewicz Ewa — członek komisji,
6) RydykowskaŁucja — członek komisji.$2. Prace Komisji Gminnej odbywają się w składzie nie mniej niż trzyosobowym.

$ 3. W zależności od potrzeb w pracach komisji mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez
Przewodniczącego Komi

$ 4.Zadaniem Komisji Gminnej jest:
1) Przeprowadzeniewizji lokalnej w terenie, celem oszacowania szkód powstałych w wyniku zdarzeń
niosących znamiona klęsk żywiołowych i określenia procentowego udziału zniszczeń lub uszkodzeń, w
oparciu o zatwierdzone przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 20 kwietnia 2022
r. "Zasady udzielania pomocy finansowej, ze środków budżetu państwazczęści 85 — Budżety
województw, dział 852 — Pomoc społeczna, rozdział 85278 — Usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz
rezerwy celowej na przeciwdziałania i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w formie zasiłków
celowych o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie
gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych”
2) Sporządzenie indywidualnych protokołów powstałych strat dla każdego poszkodowanego obiektu
3) Sporządzenie zbiorczego protokołu strat oraz przekazanie go do Wydziału Bezpieczeństwa i

Zarządzania Kryzysowegow Olsztynie.

$ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dubeninki.

$ 6.Traci moc Zarządzenie nr 197/2017 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie
powołania stałej Gminnej Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy
Dubeninki.

$ 7. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.


